
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD - TORRE DEL GRECO  
Bando di gara - CIG 9900128413  
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud - Via 
Marconi, 66 Città: Torre Del Greco, Napoli. Persona di contatto: Domenico Tomo E-mail: 
sabs@pec.aslnapoli3sud.it – URL: www.aslnapoli3sud.it Indirizzo del profilo di committente: 
www.soresa.it. 
SEZIONE II: OGGETTO: procedura aperta ai fini dell’aggiudicazione di un contratto per la fornitura di “beni 
e servizi integrati per il trasporto di campioni biologici destinati ad indagini di laboratorio di patologia clinica 
della ASL NAPOLI 3 SUD e servizio trasporto h24 dedicato al P.O. BOSCOTRECASE”. Criterio di 
aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Valore, IVA esclusa: 3 750 000.00 €. Durata in 
mesi: 60 con rinnovo di 12 mesi. 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: 
le condizioni di partecipazione sono indicate nel disciplinare di gara. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Termine ricezione offerte: 27/07/2023 ore 12:00. Apertura delle 
offerte: 27/07/2023 ore 16:30. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. 
Campania – Napoli. Data di spedizione del presente avviso: 29/06/2023.  
Il R.U.P.  
Domenico Tomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 54 del  17 Luglio 2023


	BURC n. 54 del  17 Luglio 2023

